



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København

T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk
www.rsm.dk

KKB Ejendomsselskab ApS

Rungsted Strandvej 24, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 29 82 33 67

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2023.

Karsten Thuen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	KKB Ejendomsselskab ApS Rungsted Strandvej 24 2950 Vedbæk CVR-nr.: 29 82 33 67 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Karsten Bülow
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Modervirksomhed	Bülow Huse Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.021 kr. mod en gevinst på 57.992 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -33.783 kr. mod -3.567 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab	-1.021	57.992
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-42.000	-42.000
Driftsresultat	-43.021	15.992
Øvrige finansielle omkostninger	-106	-16.281
Resultat før skat	-43.127	-289
2 Skat af årets resultat	9.344	-3.278
Ordinært resultat efter skat	-33.783	-3.567
Årets resultat	-33.783	-3.567
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-33.783	-3.567
Disponeret i alt	-33.783	-3.567

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	4.958.000	5.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.958.000</u>	<u>5.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.958.000</u>	<u>5.000.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	103.250	120.000
Andre tilgodehavender	0	1.036
Periodeafgrænsningsposter	62	0
Tilgodehavender i alt	<u>103.312</u>	<u>121.036</u>
Likvide beholdninger	<u>50.689</u>	<u>541</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>154.001</u>	<u>121.577</u>
Aktiver i alt	<u>5.112.001</u>	<u>5.121.577</u>

Balance 30. juni

Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
	135.000	135.000
4	3.147.768	3.147.768
	-82.543	-48.760
	3.200.225	3.234.008
Hensatte forpligtelser		
5	837.821	847.061
	837.821	847.061
Gældsforpligtelser		
	1.017.218	1.001.245
6	1.017.218	1.001.245
6	0	20.745
	10.000	6.000
	15.878	0
	0	12.518
	30.859	0
	56.737	39.263
	1.073.955	1.040.508
	5.112.001	5.121.577
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
8	Eventualposter	

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-104	12.518
Årets regulering af udskudt skat	<u>-9.240</u>	<u>-9.240</u>
	<u>-9.344</u>	<u>3.278</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	<u>1.127.500</u>	<u>1.127.500</u>
Kostpris ultimo	<u>1.127.500</u>	<u>1.127.500</u>
Opskrivninger primo	4.238.250	1.723.250
Årets opskrivning	<u>0</u>	<u>2.515.000</u>
Opskrivninger ultimo	<u>4.238.250</u>	<u>4.238.250</u>
Af- og nedskrivninger primo	-365.750	-323.750
Årets afskrivninger	<u>-42.000</u>	<u>-42.000</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-407.750</u>	<u>-365.750</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.958.000</u>	<u>5.000.000</u>
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	<u>952.000</u>	<u>994.000</u>
4. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger primo	3.147.768	1.186.068
Årets opskrivning	<u>0</u>	<u>1.961.700</u>
	<u>3.147.768</u>	<u>3.147.768</u>

Noter

	30/6 2023 kr.	30/6 2022 kr.
5. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat primo	847.061	303.001
Udskudt skat af årets resultat	-9.240	-9.240
Udskudt skat indregnet direkte på egenkapitalen	0	553.300
	837.821	847.061
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	837.821	847.061
	837.821	847.061

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.017.218	0	1.017.218	0
	1.017.218	0	1.017.218	0

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 4.000 t.kr, der er meddelt med Nykredit Bank som fuldmagtshaver. Selskabet / koncernen har ingen gæld til Nykredit Bank.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bülow Huse Holding A/S, CVR-nr. 17848607, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.